Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4076/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal estudos para extração
de árvore condenada localizada
na Rua Maceió esquina com
Rua Bauru no bairro Planalto do
Sol;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda a estudos para extração de árvore localizada na Rua
Maceió esquina com Rua Bauru no bairro Planalto do Sol.

Justificativa:

Fomos procuradores por munícipes que solicitam providências

em relação a árvore no referido endereço, que aparentemente se mostra
condenada (foto abaixo) e está colocando em risco os que passam pelo local,
bem como veículos e motos que usam essa via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Agosto de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”